

نقل قول

اتمام حجت عزیزی خادم با کمیته‌ها و دبیرت‌مان‌های فدراسیون فوتبال:
خط قرمز ما برنامه است

شهاب‌الدین عزیزی خادم در نشست با رؤسای کمیته و دبیرت‌مان‌های فدراسیون فوتبال درباره اصول و ملزوماتی که در مسیر این همکاری برایش اهمیت دارد، صحبت کرد. صحبت‌های او روی سایت فدراسیون فوتبال منتشر شد.
پایینجا گزیده‌ای از این مصاحبه را می‌خوانید.

اقدامات مفید در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی

عزیزی خادم صحبت‌های خود را با تأکید بر توجه به بخش‌های نادیده‌های مانند حوزه مسئولیت‌های اجتماعی شروع کرد: «اتمام اقدامات مفید در بخش‌های نادیده گرفته شده، به‌مشروعیت‌بخشی فوتبال کمک می‌کند. به‌عنوان مثال فیفا با عظمت و گستردگی که در دنیا دارد، به حوزه مسئولیت‌های اجتماعی توجه ویژه‌ای کرده است. این سؤال را از خودمان بپرسیم که در ۳۰،۲۰ سال گذشته ما چه کاری در بخش مسئولیت‌های اجتماعی انجام داده‌ایم. ما در این حوزه کار را آغاز کرده‌ایم.»

برگزاری جلسات ماهیانه کمیته‌ها و دبیرت‌مان‌ها

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «یکی از دلایل برگزاری این جلسه این است که برنامه‌ها را ارائه کنیم. البته قصد داریم این جلسات را به صورت ماهانه حتی در استان‌ها برگزار کنیم تا اگر مشکلی وجود دارد، همه در کنار هم کمک کنیم تا مشکل حل شود. در بخش اقتصادی کارهای زیادی مغفول مانده است. در تلاشیم تا اینگونه مشکلات را با برنامه‌ریزی درست حل کنیم.» او تأکید کرد: «خط قرمز ما برنامه است. همانطور که از سرمربی تیم ملی نیز برنامه خواستیم. برنامه باید قابلیت اجرا داشته باشد و کمیته‌ها نیز باید به همین شکل برنامه خوبی را با همکاری تدوین کنند.»

خطر از دست دادن جام جهانی وجود داشت

شهاب‌الدین عزیزی خادم به شرایط سختی که در تیم ملی فوتبال در مسیر رسیدن به جام جهانی وجود داشت، اشاره کرد: «فوتبال در شرایط سختی قرار گرفته بود و خطر از دست دادن جام جهانی وجود داشت. فوتبال اعتبارش را در میان جامعه و اهالی فوتبال از دست داده بود. شما بهتر از من در جریان هستید اما به آن خدا و مقربین درگمش و هماهنگی خوبی که در فدراسیون و تیم ملی ایجاد شده است، این خطر را پشت سر گذاشتیم. اکنون ما وارد میدان فدراسیون را به سمت تجاری شدن ببریم.»

هیچ‌کس از نگاه نظارتی ما در امان نخواهد بود

رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد: «به طور کلی هیچ‌کس از نگاه نظارتی ما در امان نخواهد بود و تعارفی هم با کسی نداریم. همه عزیزان ما خواهند بود و امیدوارم در آینده نگاه دوستی ما متناهب‌تر اساس کار باشد. کار با کیفیت، لازمه دوستی ما خواهد بود. نگاه ما به استفاده از نیروها، فارغ از مباحث انتخاباتی فدراسیون بوده است. نگاه من بلند مدت به جهت ایجاد تحول است. تحول در تمامی مسائل پیش‌روی‌مان مدنظر است.»

نیاید توقع یک شبه حل شدن مشکلات را داشته باشیم

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «به طور کلی جوان‌تر شدن فدراسیون فوتبال در تمامی حوزه‌ها از اهداف اصلی ما است. در حوزه اسپانسرینگ و موارد مالی جلساتنا داشتیم و مشکلاتی وجود داشته که برای ده‌ها سال جمع شده و نباید توقع یک شبه حل شدن مشکلات را داشت اما اقدامات لازم و محوریت فدراسیون در فوتبال را شروع کرده‌ایم. به عنوان فردی از جامعه فوتبال در کنار شما خواهم بود و ما هر کاری را که برای فوتبال مفید باشد، تأیید خواهیم کرد و اجرائی می‌کنیم. فوتبال کشور باید درست شود و در این راه تعارف نداریم.»

بخش‌های قضایی کاملاً مستقل هستند

او با تأکید بر اینکه اتفاقات خوبی در فدراسیون در حال شکل گری است، گفت: «بخش‌های قضایی فدراسیون فوتبال با وجود فشارهای متعددی که وجود دارد بد روز مشغول کار هستند و حتی بیکار در یک مورد نیز توصیه‌ای به آنها نداشته‌ایم و کاملاً مستقل و به عدالت کارها را پیش می‌برند. از نظر فدراسیون در این دو، سه ماه اخیر مسیر روشنی را در پیش گرفته و امیدوارم صداقت و برنامه سروحه ما باشد تا با یک نگاه واحد و منسجم از امروز فدراسیون به سمت چارچوب اصلی خودش یعنی پاسخگویی، تعامل، همراهی و هماهنگی پیش برود. برگزاری نشستی مانند امروز کم سابقه بوده و نشان دهنده همدلی و خواست ما برای انجام کار جمعی است.»

لژیون‌ها
طارمی پس از رونمایی لباس صورتی پورتو:
دوست دارم زودتر لباس جدید را بپوشم

 <p>مهدی طارمی پس از رونمایی از لباس فصل جدید پورتو، در خصوص کیت جدید این باشگاه صحبتی کوتاه کرد.</p> <p>باشگاه بورتو برای فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ کیت جدید خود را معرفی کرد و مهدی طارمی در خصوص آن با سایت باشگاه صحبت کرد.</p>

	مهدی طارمی پس از رونمایی از لباس فصل جدید پورتو، در خصوص کیت جدید این باشگاه صحبتی کوتاه کرد.
---------------	---

باشگاه زوریایوکران با تبریک تولد مهاجم ایرانی‌اش از زماندن این بازیکن در فصل آینده در این تیم خبر داد. سایت باشگاه زوریایوکران نیز تولد بیست‌سالگی الیهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی‌اش را تبریک گفت و نوشت: «همه ما به الیهیار تبریک می‌گوییم و امیدوارم در سلامتی بتواند برای زوریا کِل‌های

صیادمنش در زوریا ماندنی شد

باشگاه زوریایوکران با تبریک تولد مهاجم ایرانی‌اش از زماندن این بازیکن در فصل آینده در این تیم خبر داد. سایت باشگاه زوریایوکران نیز تولد بیست‌سالگی الیهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی‌اش را تبریک گفت و نوشت: «همه ما به الیهیار تبریک می‌گوییم و امیدوارم در سلامتی بتواند برای زوریا کِل‌های

زاهدی باعث شد تا صیادمنش کتگ بیشتری بخورد

مهاجم سابق پرسپولیس باعث شد تا مهاجم سابق استقلال کتک بیشتری بخورد. باشگاه زوریا اوکران جشن تولد ۴ بازیکن خود را دیروز (سه‌شنبه) در زمین‌تانش به شکل ویژه برگزار کرد.

یکی از بازیکنان، الیهیار صیادمنش، مهاجم سابق استقلال بود که تولد ۲۰ سالگی‌اش را جشن گرفت. بازیکنان زوریا

در اقدامی فان یک‌تولنل ایجاد کردند و ۴ سابق پرسپولیس علیه مهاجم سابق بازیکنی که تولدشان دیروز بود را مجبور



نصیرزاده: مجوز حضور خارجی‌ها را هیأت رئیسه فدراسیون باید صادر کند

هنوز نباید از لغو قانون ممنوعیت جذب خارجی‌ها ناامید بود

گزارش
بهمنیار میرمطهریان
@mir mohatarien

از زمان اعلام تاریخ نقل و انتقالات تابستانی و تعیین تاریخ ۲۵ مرداد به عنوان سرآغاز این دوره، این سؤال اساسی مطرح شده است که تکلیف قانون ممنوعیت بازیکنان و مربیان خارجی برای فصل آینده به چه شکل خواهد بود؟

کمتر از دو ماه دیگر باشگاه‌ها باید به فعالیت‌های نقل و انتقالی خود را آغاز کنند اما هنوز نمی‌دانند که می‌توانند در بررسی گزینه‌های خود تا شروع نقل و انتقال، گزینه‌های خارجی را هم بکنجاند یا نه؟ این نکته از آن جهت حائز اهمیت است که شهاب‌الدین عزیزی خادم در فدراسیون فوتبال وعده‌هایی جدی برای برداشتن این قانون داشت. حتی منصور قنبرزاده، سرپرست دبیرکل فدراسیون فوتبال در این رابطه به صراحت صحبت کرد. با این حال اما هنوز هیچ جلسه جدی برای رسیدگی به امر فوق‌العاده ممنوعیت جذب خارجی‌ها با سازوکاری که مدنظر رئیس فدراسیون فوتبال بود، تشکیل نشده است.

آنچه مشخص است و مسئولان فدراسیون فوتبال در توضیح درباره قوانین حاکم بر نقل و انتقالات هم به آن اشاره کرده‌اند. تا زمانی که قانون جدیدی به تصویب هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نرسد و به صورت رسمی ابلاغ نشود، قانون قبلی به قوت خود باقی

است.
هوشنگ نصیرزاده که همچنان در میان اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ به فعالیت خود ادامه می‌دهد، به خبرنگار ایران ورزشی در این رابطه اینطور توضیح می‌دهد: «لغو قانون ممنوعیت جذب خارجی‌ها، موضوعی نیست که هیأت رئیسه سازمان لیگ فدراسیون فوتبال درباره آن تصمیم بگیرد و آن را تصویب کند. این مسأله برای اجرا باید به تصویب هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برسد.»

با این حساب قطعاً رأی شخص رئیس فدراسیون فوتبال به تنهایی کافی نیست و او برای تصویب این موضوع نتایج رای دارد. سایر اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال هم باید در این رابطه به جمع‌بندی برسند تا در نهایت لغو این قانون با سازوکاری که مدنظر بوده به تصویب برسد. سازوکاری که به اعتقاد بسیاری اجرای آن نیازمند بررسی‌های جدی است و زمان کافی می‌طلبد. نصیرزاده در این رابطه می‌گوید: «گفته شده قرارداد خارجی‌ها باید به گونه‌ای منعقد شود که در صدی از این قرارداد باید به حساب فوتبال ریخته شود. این موضوع خیلی ماجرای پیچیده‌ای نیست و به محض تصویب شدن قانون می‌تواند اجرا شود.»

با توجه به شروع نقل و انتقالات از ۲۵ مرداد، آیا بهتر نیست هر چه سریع‌تر برای تصویب این قانون اقدام شود؟ عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ در پاسخ به این سؤال اینطور توضیح می‌دهد: «مطمئن باشید هر زمان این قانون تصویب شود، باشگاه‌ها به

تصویب یک فوریت لایحه فروش یک ملک به فدراسیون فوتبال

فدراسیون دوباره خانه‌دار می‌شود

حرف، حرفی غیرمنطقی است. ما به صورت طبیعی وظایف و انتام می‌دهیم و واگذاری حق انتفاع املاک به اشخاص حقوقی که جنبه عمومی دارد هم در قانون شهرداری مصوب مجلس پیش‌بینی شده و هم در مصوبات ما پیش‌بینی شده و این چیز جدیدی نیست. لذا تعجب می‌کنم بعضی دوستان رگ گردن‌شان را در تعجب پیدا می‌کنند که افکار عمومی احساس کند داریم کار غیر قانونی انجام می‌دهیم در حالی که اینطور نیست.»



نایب رئیس شورای شهر تهران گفت: «فوتبال هم در بین تمامی رشته‌های ورزشی طرفداران خاص خود را در بین تمامی شهروندان از خرد و کلان و بپر و جوان و مرد و زن دارد و یک ورزش همگانی است که همه در خانه‌های‌شان لحظه به لحظه آن را رصد می‌کنند. اینکه به فدراسیون فوتبال حق انتفاع واگذار کنیم این کار بسیار خوب و منطقی است و باید با فوریت موافق باشیم. من خواهش می‌کنم القا نکنیم در افکار عمومی که کار غیرقانونی انجام می‌دهیم.»

در ادامه محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران گفت: «این سخن درست نیست که بگویید ما در آخر دوره به بدل و بخشش افتادیم. این تهمتی است که تینتر روزنامه و سایت‌های مخالف می‌شود. این در حالی است که هم اکنون دو ورزشگاه در اختیار دو باشگاه بزرگ پایتخت قرار دارد و حتی هزینه تعمیر و نگهداری‌اش را ما می‌دادیم که چندی پیش این دو ورزشگاه را واگذار کردیم به این دو باشگاه. می‌دانید که فدراسیون فوتبال دچار بحران مالی شدید شده و ساختارنی که داشتند برای بنیاد شهید بوده و نیز بدمکاری‌هایی که بر سرفضیه ویلموتس برایشان ایجاد شده، سبب شده با بحران شدید مالی مواجه شوند.»

رئیس شورای شهر تهران تأکید کرد: «اینکه این لایحه یک دفعه بیاید اینگونه نبوده و گروهی از مدت‌ها پیش این ساختمان را دیده‌اند و مانند بنیقد NGO»‌ها درخواست خود را به شهرداری داده‌اند.»

در نهایت این لایحه با ۱۷ رأی موافق از ۱۹ عضو حاضر به تصویب رسید.

اینکه شهرداری در این ماه دو لایحه فوریت‌دار دریافت مجوز انجام معامله املاک بدون انجام تشریفات قانونی به صحن ارائه کرده است، گفت: «این در حالی است که مدت‌هاست مصوبات قبلی شورا به طور کامل اجرا نشده است. بهتر نیست شهرداری به جای ارائه لویح فوریت‌دار جدید در ماه پایانی مصوبات قبلی شورا به‌طور کامل اجرا کند؟»

رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند شورای شهر تهران تأکید کرد: «با وجود کارهای مهمی که در مدیریت شهری انجام مانده است، شهرداری هر ماه مجوز واگذاری یک ملک با دریافت مجوز معامله خارج تشریفات قانونی را برای بررسی به صحن می‌آورد. این کاری است که ما چهار سال انجام ندادیم.»

در ادامه سید ابراهیم امینی، نایب رئیس شورای نیر در مقام موافق گفت: «در ابتدا متذکر می‌شوم که ما تا لحظه آخر که دوره‌مان به اتمام نرسیده عضو شورا هستیم و چون کار رو به اتمام است نباید این تلقی در ذهن متبادر شود که برخی وظایف را انجام ندیم، این

در ادامه بهاره آروین در مقام مخالف لایحه با بیان



خبر

اجرای قوانین جدید IFAB در مسابقات فوتبال ملی و باشگاهی

با اعلام AFC تغییرات جدید قوانین بین‌دین‌المللی فوتبال (IFAB) از ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ در تمامی مسابقات ملی و باشگاهی اجرا خواهد شد.

به نقل از سایت سازمان لیگ، محمدرضا کسرابی، مدیر روابط بین‌الملل این سازمان درباره تغییرات قوانین بین‌المللی گفت: «با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا از اول آگوست ۲۰۲۱ برابر با ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ تغییرات جدید در قوانین برد بین‌المللی (IFAB) در تمامی مسابقات ملی و باشگاهی که زیر نظر AFC برگزار می‌شود لازم‌الاجر است.»

او تأکید کرد: «در تغییرات جدید قوانینی مثل قانون یک دربارۀ زمین مسابقه، قانون ۷ دربارۀ زمان مسابقه، قانون ۱۱ دربارۀ آفساید، قانون ۱۲ دربارۀ خطا و سوء رفتار و… تغییراتی ایجاد شده است. نکته مهم اینکه تغییرات جدید در مسابقات مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و همچنین مسابقات مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیاد شهربور اجراایی خواهد شد.»

خانه فوتبال، جاننشین ساختمان‌هایی که قرار است فروخته شود!

اولین و شاید عجیب‌ترین اتفاق پس از زوئ کار آمدن مهرداد سرجی در کمیته فوتبال، مطرح شدن بحث فروش ساختمان‌های سازمان لیگ فوتبال بود. گرچه این اتفاق با دستور رئیس فدراسیون فوتبال رخ خواهد داد اما مدیران فوتسالی نسبت به آن واکنش چندانی نداشتند.

در این باره مدیران باشگاه‌ها موضع‌گیری کردند و حتی چند تیم تهدید کردند که از لیگ کنار خواهند کشید اما کمیته فوتبال پاسخ روشنی به این اتفاق ندهاده است. مهرداد سرجی، سرپرست کمیته فوتبال چندین پیش از این باره گفت که در آستانه جام جهانی موزاسات مهم‌تری هم وجود دارد و بهتر است به این قضیه پرداخته نشود. اخیراً اما خبری منتشر شد که نشان می‌دهد فروش ساختمان‌های سازمان لیگ فوتبال جدی است. علیرضا امامی‌فر، رئیس مرکز ملی فوتبال پس از بازسازی برخی از قسمت‌های مرکزی ملی فوتبال و رفع برخی از مشکلات تجهیزات مجموعه «پیک» گفت: «با توجه به دستور رئیس فدراسیون فوتبال، به زودی ساختمان فوتبال را افتتاح خواهیم کرد تا مجموعه فوتبال نیز در مرکز ملی فوتبال فعالیت‌های خود را همچون گذشته و با امکانات و تجهیزات کامل‌تری ادامه دهد.»

این اتفاق نشان دهنده این است که با افتتاح خانه فوتبال عملاً همه فعالیت‌های فوتسالی‌ها به این مکان منتقل شده و دو واحدی که پیش از این با هزینه باشگاه‌های فوتبال خریداری شده بود برای پرداخت بدهی‌های فدراسیون فوتبال به فروش خواهد رفت. البته دور بودن ساختمان فوتبال از فدراسیون فوتبال در این بحث لحاظ نشده و یا توجه به اینکه قرارداده‌ها و تصمیم‌گیری‌های فوتبال در فدراسیون فوتبال جنبه قانونی پیدا می‌کنند، شرایط مناسبی که پیش از این با توجه به نزدیکی دو ساختمان وجود داشت از بین می‌رود.

دو در صورت باید دید با نقل و انتقال فوتسالی‌ها به این ساختمان در نهایت چه فرامشی در انتظار ساختمان‌های سازمان لیگ فوتبال در خیابان سنول خواهد بود.

اعلام برنامه زمانبندی رقابت‌های فوتبال نوجوانان کافا – تاجیکستان

از سوی فدراسیون مرکزی آسیا (کافا)، برنامه زمانبندی مسابقات فوتبال نوجوانان اعلام شد.

به نقل از فدراسیون فوتبال، رقابت‌های فوتبال نوجوانان کافا با حضور تیم‌های تاجیکستان، ایران، ازبکستان، قرقیزستان و افغانستان از ۱ تا ۱۷ تیرماه به میزبانی تاجیکستان در شهر دوشنبه برگزار می‌شود.

برنامه مسابقات تورنمنت فوتبال نوجوانان کافا – تاجیکستان
جمعه ۱۱ تیرماه……………
تاجیکستان/ ساعت ۱۸
ایران……………
افغانستان/ ساعت ۲۰:۴۵

شنبه ۱۲ تیرماه
تاجیکستان ……….
افغانستان/ ساعت ۲۰:۴۵
ایران……………
ازبکستان/ ساعت ۱۸

دوشنبه ۱۴ تیرماه
افغانستان……………
قرقیزستان/ ساعت ۱۸
تاجیکستان……………
ازبکستان/ ساعت ۲۰:۴۵

سه‌شنبه ۱۵ تیرماه
ازبکستان……………
افغانستان/ ساعت ۱۸
ایران……………
قرقیزستان/ ساعت ۲۰:۴۵

پنجمشنبه ۱۷ تیرماه
قرقیزستان……………
ازبکستان/ ساعت ۱۸
تاجیکستان……………
ایران/ ساعت ۲۰:۴۵